T.D.» OBALA I LUCICE » d.o.0.

23000 Zadar, Andrije Meduliéa 2/2

Tel./Fax.: 023/316-924

Blagajna: 023/213-035

OIB: 92410865062

7.R. NOVA BANKA 2407000-1100037104
ERSTE BANKA 2402006-1100092834
RAIFFEISEN  2484008-1101120245

Broj:01- 2335
Zadar, 29.12.2014.

PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU

PLAN NABAVE ROBE, RADOVA I USLUGA ZA 2015.GOD. iznad 200.000,00 kn

NABAVA
PARKIRNIH 500.000,00 KN UGOVOR O IN OTVORENI
AUTOMATA
NABAVA
SUSTAVA
NAPLATE SA
RAMPAMA

500.000,00 KN UGOVOR O JN OTVORENI

PLAN NABAVE ROBE, RADOVA I USLUGA ZA 2015.GOD. do 200.000,00 kn

i NABAVA UREDSKOG

195.000,00 KN 12 MJESECI

MATERIJALA
NABAVA
PRIJENOSNIH 150.000,00 KN
RACUNALA
STRAZARSKE : USLUGE 1Z
199.000,00 KN 13.03.2015. 12 MIESECI
USLUGE 2 DODATKA IL B
ODRZAVANJE |
199.000,00 KN 12 MJESECI

KORISTENJE






PARKIRANIJE
STRUCNA
USAVRSAVANJA
ODRZAVANJA
VOZILA IZVAN
REDOVNIH SERVISA
NABAVA OPREME
ZA UREPENIE PLAZE
KOLOVARE
ODRZAVANIE
IGRALISTA NA
PIJESKU NA PLAZI
KOLOVARE
STROJNI RADOVI NA
OBALI PLAZE
KOLOVARE
DOBAVA OBLUTAKA
ZA PLAZU
KOLOVARE
UREDENJE ZELENIH
POVRSINA NA PLAZI
KOLOVARE
ODRZAVANJE
CISTOCE PLAZE
GRADEVINSKI
RADOVI NA PLAZI
UREBDENJE PLAZE
PETRCANE
NABAVA UREDSKOG
NAMIESTAJA
ODRZAVANJE
FONTANE

LIECNICKI PREGLED

7Z.A ZAPOSLENIKE
RADNA ODJECA I
OBUCA (ZIMSKA 1
LIETNA)
REZERVNI ALATI ZA
RAD SA
HIDRAULICNIM
KRANOM
UREDPENIE OKOLISA
PAUK SLUZBE
NABAVA
KONTEINERA PAUK
VIDEO NADZOR
PAUK
ODRZAVANIJE
KONTEINERA NA

69.000,00 KN

30.000,00 KN

70.000,00 KN

30.000,00 KN

70.000,00 KN

30.000,00 KN

30.000,00 KN

70.000,00 KN

68.000,00 KN

70.000,00 KN

50.000,00 KN

20.000,00 KN

70.000,00 KN

150.000,00 KN

®

30.000.00 KN

12.500,00 KN

40.000,00 KN

10.000,00 KN

120.000,00 KN



PAUKU
ASFALTIRANIE
PARKINGA ZA 26.000,00 KN
DEPONIJ VOZILA
UREDENJE I BOJANJE
POSLOVNIH 70.000,00 KN
PROSTORIJA
ODRZAVANIJE
ZELENILA NA 70.000,00 KN
PARKIRALISTIMA
NABAVA
MJESOVITOG
ZIVOTNOG 110.000,00 KN
OSIGURANIJA (zivotno
+ Stednja)
NABAVA CADDY

130.000,00 KN
VOZILA

DIREKTOR:

DOSTAVITI:

@Pmmohran ovdje

2. U spis Skupstine TD OBALA 1 LUCICE d.o.0., Meduhcev;z?gégar ovd_]e
3. N/p gde. Tajane Grgic¢, dipl. ing., vod. fin. sl.-ovdje

4. N/p gde. Grozdane Perié, dipl. oecc., predsjednica Skupstine Drustva
5.N/p gosp. Zvonimir Visak, voditelj sl. parkiranja-ovdje
6.N/p gosp. Renato Jericevic., voditelj pauk sl. —ovdje



